Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка аүыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
453401, Дәүләкән районы,

Соколовка ауыл, Мәктәп урам, 14.

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

.
	Администрация

сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

453401, Давлекановский район,

д. Соколовка, ул. Школьная, 14.

  ҠАРАР

          №35               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» октябрь 2021 й.

             «01» октября  2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан
от 20 октября 2017 года №51 «О создании постоянно действующей Комиссии по организации  и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков»
На основании ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 10.1 Закона Республики Башкортостан
от 18 марта 2005 года №162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в связи с кадровыми изменениями в составе постоянно действующей Комиссии по организации  и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков,
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 3 постановления администрации сельского поселения
Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 октября 2017 года №51 «О создании постоянно действующей Комиссии по организации  и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков» изложить в следующей редакции:

«Утвердить Комиссию в следующем составе:

Шарафутдинов Ахтам Камалетдинов – председатель комиссии, глава сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

Бикташева Дилара Рафиковна  – заместитель председателя комиссии, заведующий сектором земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

Папенко Ляйля Расуловна – секретарь комиссии, ведущий специалист по земельным вопросам сектора земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

Кагарманова Регина Анатольевна – член комиссии,  управляющий делами сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
Самойлова Айгуль Раисовна – член комиссии, главный специалист по имущественным вопросам сектора земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава сельского поселения                                                     А.К. Шарафутдинов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации

сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

Проект представляет: сектор земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Подпись и дата согласования
	Дата поступления проекта на согласование
	Примечания

	Бикташева Д.Р.
	заведующий сектором земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Папенко Л.Р.
	ведущий специалист по земельным вопросам сектора земельных и имущественных отношений администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________ «__»____________2021 г.
______ «___»__________2021 г.
                                    (дата поступления проекта на согласование)
       (подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта:

ведущий специалист

по земельным вопросам

сектора земельных и имущественных

отношений администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

Папенко Л.Р.                                                                         ________   «_____»______________2021 г.
     Тел.(8-34768)3-12-32                                                                              (подпись)          (дата изготовления проекта документа)
Примечание: мотивированные дополнения или возражения, по проекту (или отдельным его пунктам) прикладываются пунктам) прикладываются к справке.